<sup>d</sup> προεδίατό πν.

prorsus abscedit: et ubi Eretriam pervernit, una cum filius deliberat. Quum autem sententia Hippiae praevaluisset de tyrannide rursus recuperanda, ibi tum munera collegerunt ex civitatibus, quae ipsis nonnihil ante placuerant. Et cum multi magnas contulerunt pecunias tum vero Thebani liberalitate superaverunt. Post haec ut brevi sermone dicam, tempus exortum est, et omnia ad redditum eis expedita fuerunt. Nam et ex Peloponneso Argivi aderant mercede conducti, et Naxus quidam, nomine Lygdamis, voluntarius ipsis adveniens, multum alacritatis addidit, allatis et pecuniis et viris.

62. Profecti autem Eretria, anno undecimo vertente redierunt, et primum in Attica Marathonem occuparunt. Ad quos interea ibi castra habentes cum factiosi ex urbe se conferebant, tum alii ex populis

adfluebant, quibus erat tyrannis quam libertas optabilior: atque ita hi quidem congregabantur. Ceterum quandiu Pisistratus pecuniam cogebat, et postea **Marathonem** tenebat, Athenienses qui intra urbem degebant, rem nihili fecerunt: sed ubi acceperunt eum ex Marathone urbem versus movere, ita demum auxilia adversus eum comparant. Isti igitur cum omnibus copiis infesti in illos redeuntes tendebant. et Pisistratus cum suis, postquam e Marathone digressi, simul uno agmine ad urbem venissent, accedunt ad Minervae Pallenidis fanum, et castra **ex** adverso posuerunt. Hic divino instinctu fungens Amphilytus Acarnan ariolus, Pisistrato adfuit, cumque accedens hexametro carmine vaticinatur inquiens,

Lapsus abit jam jaetus, et est quoque rete repansum.  
Nocte aderunt thyni claro sub sidere lunae.

63. Hoc ille oraculum isti divinitus reddidit. Pisistratus vero, eo percepto, et

λοι τε ἐκ τῶν δῆμων προσέρρεον, οἵσιν ἦ  
τυραννὸς πρὸ ἐλευθερίης ἦν αὐτοῦ τερον.  
Ἵτοι μὲν εἰ δὴ συνηλίζοιτο. Αθηναίων δὲ οἱ  
ἐκ τῆς ἀσεος, ἕως μὲν Πεισίστρατος τὰ χρή-  
ματα ἤγειρε, καὶ μεταῦτις ὡς ἔχει Μαρα-  
θῶνα, λόγον ὃδένα εἶχον· ἐπεί τε δὲ ἐπύ-  
θοιτο ἐκ τῆς Μαραθῶνος αὐτὸν πορεύεσθαι  
ἐπὶ τὸ ἄσυ, οὕτω δὴ βοηθέασι ἐπ’ αὐτόν.  
καὶ οὗτοι τε παντραῖη ἦσαν ἐπὶ τὸς κατι-  
όντας καὶ οἱ ἀμφὶ Πεισίστρατον, ὡς δρμη-  
θέντες ἐκ Μαραθῶνος ἦσαν ἐπὶ τὸ ἄσυ ἐς  
τῷτὸ συνιόντες, ἀπικνέονται ἐπὶ Παλλη-  
νίδος Αθηναίης ἱρὸν, καὶ ἀντία ἔθεντο τὰ ὅ-  
πλα. ἐνθαῦτα δείη πομπῇ χρεώμενος  
παρίσαται Πεισίστράτῳ Αμφίλυος ὁ Α-  
καρνάν, χρησμολόγος ἀνὴρ, ὃς οἱ προσιώ-  
χρᾶ ἐν ἔξαμέτρῳ τόνῳ, τάδε λέγων,

Ἐρρίπται δὲ ὁ βόλος, τὸ δὲ δίκλινον ἐκπεπέτασαι.  
Θύροι δὲ οἰμήσονται σεληνάγης διὰ τυκλός.

Ἑγι. 'Ο μὲν δή οἱ ἐνθεάζων χρᾶ τάδε.  
Πεισίστρατος δὲ, συλλαβῶν τὸ χρηστήριον, καὶ  
\* ὥτο μὲν. † γρατεύσθαι.